

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Малая Разночинная ул., д.3, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2022

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): *Пятьдесят семь тысяч триста двадцать рублей 62 копейки*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2022	май 2022 г.

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
РСУ							
1	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 1)	ТЕРз4.01-05-008-01	10 шт.	2,1	9 148,90	57 320,62
		БП-00020265 Петля гаражная 25x120мм		шт	2	247,92	28 162,71
2	2	Смена дверных приборов: накладки (при замене/ремонте дверей) (пар. 1)	ТЕРз4.01-05-008-02	10 шт.	0,2	9 549,35	1 909,87
		БП-00016582 Проушины 40x90 мм большие СК-03232		пар	1	66,67	66,67
3	3	Изготовление двери (пар. 1)	ТЕРз4.01-16-008-02	м2	1,7	14 366,51	24 423,06
		БП-00020946 Лист г/к 2x1250x2500мм		м2	1,7	2 717,89	4 620,41
		БП-00021064 Уголок 40x40x4 мм		пог.м	7	501,67	3 511,69
		БП-00021065 Уголок 50x50x5 мм		пог.м	7	399,17	2 794,19

Прямые затраты по разделу:

в т.ч. зарплата:	5 113,10
Накладные расходы по разделу:	4 290,57
Сметная прибыль по разделу:	2 477,51
НДС 20% по разделу:	4 693,78
Итого по разделу, включая НДС:	28 162,71

ЭТУ	№	Смена отделочных участков проводки: наружной БП-00021024 Труба гофрированная двустенная 63мм с протыжкой с муфтой красная (100м) <th rowspan="2">ТЕРз4.01-15-020-02 <th rowspan="2">10 м <th rowspan="2">3,7 <th rowspan="2">7 880,52 <th rowspan="2">29 157,91 </th></th></th></th></th>	ТЕРз4.01-15-020-02 <th rowspan="2">10 м <th rowspan="2">3,7 <th rowspan="2">7 880,52 <th rowspan="2">29 157,91 </th></th></th></th>	10 м <th rowspan="2">3,7 <th rowspan="2">7 880,52 <th rowspan="2">29 157,91 </th></th></th>	3,7 <th rowspan="2">7 880,52 <th rowspan="2">29 157,91 </th></th>	7 880,52 <th rowspan="2">29 157,91 </th>	29 157,91
		БП-00018528 Наконечник алюминиевый ТА 70-10-12		шт	10	30,93	309,30
		БП-00019480 Изолента ОНЛАЙТ 61 160 ОП-В15-20/ВЛ ХБ черная 200x0,35x15мм 20м		шт	1	63,75	63,75
		00-00012389 Кабель силовой АВВГ 4*70-МК-1 многопроволочный		м	37	470,39	17 404,43
Прямые затраты по разделу:							22 251,44
в т.ч. зарплата:							1 650,66

Накладные расходы по разделу:
Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

1 188,48
858,34
4 859,65
29 157,91

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

38 952,29
6 763,76
5 479,05
3 335,85
9 553,44
57 320,62

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____

Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ _____

Крикун Г. А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____

Кудрявцев Н. А.